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Раб.сот: 8-904-067-08-00, 414-777-9, 8-906-34-88-007.
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	Произ-ль
	Наименование
продукции
	Кол-во штук в упак.
	Цена за упаковку руб
	Цена за штуку 
	Стоимость поддона руб

	 Кирпич силикатный белый

	г.Бор
	[image: image1.png]



	Кирпич силикатный лицевой
Полнотелый  М-150

250*120*88
	336
	 3000,00 
	8,92


	г.Н.Новгород
	
	Кирпич силикатный рядовой полнотелый М-150
	691
	5382.00
	7,78
	470

	г.Н.Новгород
	
	Кирпич силикатный рядовой полнотелый
	576
	4900.00
	8,51
	392

	г.Н.Новгород
	
	Кирпич силикатный лицевой полнотелый
	576
	4900.00
	8,51
	392

	г.Бор
	[image: image2.png]



	Кирпич силикатный лицевой
Пустотелый  М-150

250*120*88
	336шт
	3000,00
	8,92

	г.Н.Новгород
	
	Кирпич силикатный лицевой
пустотелый М-150

250*120*88
	576шт
	4785,00
	8.31
	392

	г.Бор
	[image: image3.jpg]



	Камень силикатный двойной 250*120*138мм
	168шт
	2681,00
	15,96


	Кирпич силикатный цветной

	г.Бор
	[image: image4.jpg]



	Кирпич силикатный лицевой розовый
пустотелый М-150

250*120*88мм
	336
	4563,00
	13,58

	г.Н.Новгород
	
	
	576
	7012,00
	12,17
	484

	г.Бор
	[image: image5.jpg]



	Кирпич  силикатный лицевой розовый полнотелый М-150

250*120*88мм
	576
	4563,00
	13,58

	г.Н.Новгород
	
	
	
	7012,00
	12,17
	484

	

	г.Н. Новгород
	[image: image6.jpg]



	Кирпич силикатный лицевой серый
пустотелый М-150

250*120*88мм
	576
	7012,00 
	12,17
	484

	г.Бор
	
	
	336
	
	

	г.Н.Новгород
	[image: image7.jpg]



	Кирпич силикатный лицевой серый
полнотелый  М-150

250*120*88мм
	576
	7012,00
	12,17
	484

	г.Бор
	
	
	336
	
	

	

	г.Бор
	[image: image8.jpg]



	Кирпич силикатный лицевой желтый
Пустотелый М-150

250*120*88мм
	336
	5255,00
	15,64

	г.Н.Новгород
	
	
	576
	7818,00
	13,57
	484

	г.Бор
	[image: image9.jpg]



	Кирпич силикатный лицевой желтый
 Полнотелый М-150

250*120*88мм

	336
	5255,00
	15,64

	г.Н.Новгород
	
	
	576
	7818,00
	13,57
	484

	г.Бор
	[image: image10.jpg]



	Кирпич силикатный коричневый пустотелый  М-150

250*120*88мм 
	336
	5514.00
	16.41

	г.Н.Новгород
	
	
	576
	7933,00
	13,77
	484

	г.Бор
	[image: image11.jpg]



	Кирпич силикатный коричневый полнотелый  М-150

250*120*88мм
	336
	5514,00
	16,41

	г.Н.Новгород
	
	
	576
	7933,00
	13,77
	484

	

	г.Бор
	[image: image12.jpg]



	Кирпич силикатный лицевой оранжевый/сурик/красный
пустотелый М-150

250*120*88
	336шт
	4692
	13,96


	Кирпич силикатный декоративный

	г.Бор
	Кирпич силикатный лицевой
рельефный

УПАКОВАННЫЙ

250*95*88

	
	[image: image13.jpg]



	Белый
	226
	  2910,00
	12,88


	
	[image: image14.png]



	Желтый, оранжевый,

коричневый
	226
	5495,00
	24.31

	
	
	Розовый
	226
	4763,00
	21.08

	г.Н.Новгород
	Кирпич силикатный лицевой рельефный
250*95*88 

	
	[image: image15.jpg]



	Белый
	210
	2878,00
	13,70
	258

	
	[image: image16.jpg]



	Желтый
	210
	5413,00
	25,78
	258

	
	
	Розовый, серый
	210
	5243,00
	24,97
	258

	
	
	Коричневый
	210
	5587,00
	26,60
	258

	
	
	Зеленый, оранжевый
	210
	Договорная
	-
	258

	г.Бор
	Кирпич силикатный лицевой
колотый

УПАКОВАННЫЙ

250*60*88мм

	
	[image: image17.jpg]



	Белый
	435
	2910,00
	6,69

	[image: image18.jpg]



	[image: image19.jpg]




	Желтый, оранжевый,коричневый.


	435
	    5495.00
	12

	г.Бор
	[image: image20.jpg]



	Розовый
	435
	4763,00
	10,95

	г.Н.Новгород

	Кирпич силикатный лицевой
колотый

250*60*88мм

	
	[image: image21.jpg]



	Белый
	768
	5784
	7,53
	645

	
	[image: image22.jpg]



	Желтый
	768
	8855
	11,53
	645

	[image: image23.jpg]



	[image: image24.jpg]



	Розовый, серый
	768
	8041
	10,47
	645

	г.Н.Новгород
	[image: image25.jpg]



	Коричневый
	768
	8932
	11,63
	645

	г.Бор
	[image: image26.jpg]



	Камень силикатный двойной 250*120*138мм
	168
	2680,00
	15,95

	

	Блоки керамзитобетонные

	

	

	г.Чебоксары
	[image: image27.png]



	Блоки керамзитобетонные 400*200*200
(398*198*188мм)
	105
	4200,00
	39,00

	г.Чебоксары
	[image: image28.jpg]



	Блоки керамзитовые 400*200*120(90)мм
	120
	3120,00
	29,00

	Блоки газосиликатные стеновые

	г.Бор
	[image: image29.jpg]



[image: image30.jpg]



	Блоки из ячеистого бетона
Плотность 400-600кг/м3, В 1,5-3,5, Морозостойкость 25-35
	1уп=
1,44м3
	1м3 – 2850,00 руб 

	
	
	600*250*200мм
	48шт
	4104,00
	82.50

	
	
	600*200*300мм
	40шт
	4104,00
	99.00

	
	
	600*250*300мм
	32шт
	    4104.00
	123.75

	
	
	600*200*400мм
	30шт
	4104,00
	132.00

	г.Кострома
	Блоки из ячеистого бетона
Плотность 400-600кг/м3, В 1,5-3,5, Морозостойкость 25-35
	1уп=
1,3м3
	1м3 – 2800,00 руб

	г.Кострома
	[image: image31.jpg]



	600*300*200мм
	36шт
	3640,00
	101,11

	г.Кострома
	[image: image32.jpg]



	600*300*300мм
	24шт
	3640,00
	151,67

	
	
	
	1уп=
1,44м3
	
	

	г.Кострома
	
	600*400*250мм
	24шт
	4032,00
	168,00

	г.Кострома
	
	600*250*200мм
	48шт
	4032,00
	84,00

	г.Кострома
	
	600*300*250мм
	32шт
	4032,00
	126,00

	

	Блоки газосиликатные перегородочные

	г.Бор
	[image: image33.jpg]



	600*300*100мм
	80шт
	4464,00
	55,80

	г.Кострома
	
	600*300*100мм
	72шт
	4320,00
	60,00

	г.Кострома
	
	600*300*150мм
	48шт
	4320,00
	90,00

	Клей для блоков

	г.Н.Новгород
	[image: image34.jpg]k]




	Клей для газобетона летний
	25кг
	165,00 руб
	25кг. на 1м3

	г.Кострома
	[image: image35.jpg]5




	Клей зимний от +5 до -20С
	25кг
	210,00 руб.
	25кг. на 1м3

	г.Кострома
	
	Клей летний 
	25кг
	185,00руб
	25кг. на 1м3

	
	
	
	
	
	

	Кирпич керамический ОПТОМ с учетом доставки по НН

	г.Чебоксары

	[image: image36.jpg]



	Кирпич керамический одинарный полнотелый
250*120*65мм
	Машинонорма 5880шт/20поддонов


	
	
	М-125
	294шт
	2881.00
	9.80

	
	
	М-150
	294шт
	3028.20
	10.30

	г.Ядрин

	[image: image37.jpg]



	Кирпич керамический одинарный полнотелый
250*120*65мм
	 Машинонорма 5500шт/22поддона


	
	
	М-100
	250шт.
	2672.50 
	10.69

	г.Ядрин
	
	М-125
	250шт.
	2790.00
	11.16

	г.Ядрин
	
	М-150
	250шт.
	2967.50
	11.87

	г.Муром
	[image: image38.jpg]



	М-100

250*120*65мм
	250шт.
	2125.00
	8.50

	г.Муром
	
	М-125
	250шт.
	2125.00
	8.50

	г.Кострома
	[image: image39.jpg]



	М-100

250*120*65мм
	400шт.
	4000.00
	9.50

	г.Кострома
	[image: image40.jpg]



	М-150
250*120*65мм
	400шт.
	4600.00
	11.50

	г.Кострома
	[image: image41.jpg]



	М-200

250*120*65мм
	400шт
	5400.00
	13.50

	г.Кострома
	[image: image42.jpg]



	М-100

250*120*88мм
	400шт
	4600,00
	11,50

	г.Кострома
	[image: image43.jpg]



	М-150

250*120*88мм
	400шт
	5400,00
	13,50

	г.Кострома
	[image: image44.jpg]



	М-200

250*120*88мм
	400шт
	5600,00
	14,00

	Чувашская Республика

Б.Бикшихи
	[image: image45.jpg]



	М-125

250*120*65мм
	360шт.
	3240,00
	9,00

	г.Богородск


	[image: image46.jpg]



	М-100
250*120*65мм
	240шт
	2112,00
	8,80

	
	
	М-125
	240шт
	2304,00
	9,60

	
	
	М-150
	240шт
	2472,00
	10,30

	
	
	М-200
	240шт
	2832,00
	11,80

	г.Богородск
	[image: image47.jpg]



	М-150

250*120*88мм
	216шт
	2832,00
	11,80

	г.Богородск
	[image: image48.jpg]



	М-125

Утолщенный щелевой , рядовой

250*120*88мм
	216шт
	1792,80
	8,30

	г.Богородск
	[image: image49.jpg]—
SIS




	М-150

250*120*140мм

Эффективный щелевой, рядовой
	140щт
	1652,00
	11,80

	г.Энгельс


	[image: image50.jpg]



	М-150

250*120*65мм
	360шт.
	3600,00
	10.00

	
	
	М-200
250*120*65мм
	360шт.
	3600.00
	10.00

	г.Энгельс
	[image: image51.jpg]



	М-150

250*120*65мм

рифленный
	360шт.
	5040,00
	10,00

	г.Энгельс
	[image: image52.jpg]



	М-200
250*120*65мм

рифленный
	360шт
	5389,00
	10,00

	г.Энгельс
	[image: image53.png]



	М-200
Кирпич керамический редуцированный 250*120*65мм
	352/360шт
	5385,60/
5508,00
	15,30

	г.Энгельс
	[image: image54.jpg]



	Кирпич 

профильный 
керамический

Более 46 форм !!!


	320шт
	8576,00
	26,80

	г.Энгельс 
	[image: image55.png]



	Кирпич 

Реставрационный

270*130*70мм

280*130*75мм

290*140*80мм

и др.размеры
	По договоренности

	Чайковский с.Фоки
	[image: image56.jpg]



	М-125

Рисунок «короед»

250*120*65мм
	320шт
	2240,00
	7,00

	
	
	М-100

250*120*65мм
	
	2176,00
	6,80

	
	
	М-150

250*120*65мм
	
	2400,00
	7,50

	Чайковский с.Фоки
	[image: image57.jpg]



	М-125
Рисунок «короед»

250*120*65мм
	320шт
	6560,00
	20,54

	Чайковский с.Фоки
	[image: image58.jpg]



	М-150
Кирпич профильный

250*120*65мм


	260шт
	3380,00
	13,00

	Чайковский с.Фоки
	[image: image59.jpg]



	М-150

Кирпич профильный

250*120*65мм


	260шт
	3380,00
	13,00

	Чайковский с.Фоки
	[image: image60.jpg]



	М-150

Кирпич профильный

250*120*65мм


	260шт
	3380,00
	13,00


Блок и перегородка силикатные.                                                                                                   
	Блоки стеновые силикатные
	Наименование продукции
	Кол-во шт. в 
вагонетке
	Цена с НДС
За вагонетку
	Цена за 1 шт.

	[image: image61.jpg]=1t U





	 межкомнатный 

498*249*70мм

М-150

Произ-ль г.Бор и г.Дзержинск
	120
	4650,00
	38,75

	
	
	96
	3285,00
	34,22

	
	
	80
	3150,00
	39,37

	[image: image62.jpg]



	Межквартирный
498*115*249мм

М-150

Произ-ль г.Дзержинск
	115
	4650,00
	40,44

	[image: image63.jpg]



	Стеновой

М-150 
F-50

250*248*188мм

Произ-ль г.Бор и г.Дзержинск
	120
	5150
	42,92

	
	
	72
	2632,00
	36,56


Декоративный кирпич- БЕССЕР.
	Камень декоративный


	Размер,  мм
	Кол-во шт.\м2
на поддоне
	Кол-во в 1усл./м²

в кладке
	серый
	черный  красный горчичный шоколадный
	зеленый
	желтый                        розовый
	синий                           белый

	[image: image64.jpg]




	190×90×56

(2,2 кг)
	576шт

7,68 м2 


	75
	7,12
	7,60
	8,12
	9,5
	10,45

	[image: image65.jpg]



	250×80×88

(4,2 кг.)
	360шт

9  м2
	40
	13,80
	14,73
	18,05
	18,34
	20,52

	[image: image66.jpg]



	250×120×88

(5,8 кг.)
	240шт

6 м2
	40
	14,92
	15,87
	19,48
	19,48
	21,7

	[image: image67.jpg]



	390×90×90

(6,9 кг.)
	216шт
8,64 м2
	25
	20,71
	22,14
	22,61
	25,65
	24,45

	[image: image68.jpg]



	390×190×190

(19 кг.)
	60шт.

4.8 м2
	12,5
	64,6
	74,10
	83,6
	98,80
	110,2

	[image: image69.jpg]



	190х190х190

(9.5 кг.)
	120 шт.

9.6 м2
	25
	40.38
	46.36
	52,25
	61,75
	68,88


Кирпич гладкий (одинарный)
	Камень декоративный


	Размер,  мм
	Кол-во шт.\м2
на поддоне
	Кол-во в 1усл./м²

в кладке
	серый
	черный  красный горчичный шоколадный
	зеленый
	желтый                        розовый
	синий                           белый

	[image: image122.png]V AM/

e



[image: image123.png]



	250×120×65

(4,2 кг)
	330шт

6,6м2

	50
	10-83
	11-54
	12-16
	14-25
	15-68


Изделия, изготовленные методом вибролитья
	Брусчатка (мм)
	Цена руб./шт.

	[image: image70.jpg]



	Плитка

300×300×30

11шт./м2 (6кг)
350×350×50

8шт./м2 (14 кг)
	Серая
	Красная, черная
	Цветная

	
	
	42


	44


	53

	
	
	61
	6  3
	75

	[image: image71.png]



	Облицовка

6шт./м2 (7кг)
500×300×10
	6  6
	6  8
	85

	[image: image72.emf]


	Пеньки 

D-440×50 (15 кг)

D-320×50 (10 кг)
	2 45

2 30
	-----

-----
	-----

-----


Изделия, изготовленные методом полусухого вибропрессования
	Наименование, размеры(мм)
	Стоимость (вкл. НДС) руб.
	Кол-во

на под.
	Вес на поддоне

т

	
	Серая
	Красная
черная
	Цветная

сер.цем.
	Цветная

бел.цем.
	
	

	[image: image73.jpg]



	Брусчатка «Кирпич»                              200×100×40 (1,73 кг.) 50шт./м²                                 

200×100×60 (2,6 кг.) 50шт./м²                                 

200×100×80 (3,68 кг.) 50шт./м²                                 
	370,50
451,25
560,5
	408,50
498,75
617,5
	427,5
517,75
646
	494
612,75
769,5
	12,0м²

10,4м2

8м2
	1,05
1,32

1,5

	[image: image74.jpg]



	Брусчатка «Классико»                                                      173×115×60 (2,58 кг.) 50шт./м²                                 

  115×115×60 (1,67 кг.) 75шт./м²                                 

  57×115×60 (0,79 кг.)
	508,25
	555,75
	574,75

	669,75

	8,16м²
	1,1

	[image: image75.jpg]



	[image: image124.jpg]


Брусчатка «Катушка»
200×160×80 (5кг.)

36,25 шт./м²

                              
	560,50
	617,5
	646
	769,5
	6,62м2


	1,25

	[image: image76.png]



	  Брусчатка   «Микс» 
Комплект 480×700×80

[image: image125.jpg]


9 кирпичей/ 7 типоразмеров

3 комплекта /м²
	508,25
	555,75
	574,75
	669,75
	6,72м2
	1,25

	[image: image77.jpg]


 
	Плитка «Тротуарная»

(6 шт./усл. м2)

400×400×60 (22 кг.)
	85,5
	95
	99,75
	114

	48шт.
	1,05

	[image: image78.jpg]



	Плита «Трамвайная»

(3,8 шт./м2)

570×460×120 (70 кг.)
	275,5
	304
	-----
	------

	20 шт.
	1,4

	[image: image79.jpg]



	«Водосток»

400×160×60 (8 кг.)
	85,5
	104,5
	-----
	-----
	96 шт.
	0,9

	
	Лоток «Прикромочный»

1000х750х200/250(375кг.)
	1520
	-----
	-----
	-----
	5 шт.
	1,9

	[image: image80.jpg]



	Бордюр                                       «Тротуарный»

500×200×80 (18 кг.)
1000×200×80 (36 кг.)
	65
130
	75
145
	100
200
	
	72 шт.

36 шт.
	1,3

	[image: image81.jpg]



	Бордюр                                 «Дорожный»

1000×300×150 (100 кг.)

«Магистральный»

1000×300×180 (120 кг.)
	350
390
	-----

-----
	-----

-----
	
	18 шт.

15 шт.
	1,85

1,8

	[image: image82.jpg]



	Бордюр дорожный                                       «Высокий»
1000×450×180 (180 кг.)

1000×600×200 (265 кг.)
	670

1050
	-----

-----
	-----

-----
	
	6 шт.

5 шт.
	1,1

1,4


Брусчатка вибролитье
	Вид
	Наименование
	Размеры      мм
	Кол-во в 1кв.м.
	Цена за 1 кв.м., руб.

	
	
	
	
	серый
	красн./черн.

	[image: image126.jpg]




	"Клевер"

 

Вес: 2,0 кг

Вес: 3,0 кг

 
	45мм
	28 шт.
	400
	440


	[image: image127.jpg]




	"Кирпич"

Вес:1,75 кг

Вес:2,6 кг

 
	200х100х45
	 

 

50 шт.
 

 
	 

400
	 

 

440

	
	
	200х100х60


	
	440

	470


	
	"Волна"

 

Вес:2,0 кг

 

 
	45мм


	40 шт


	400
	440


	
	"Волна"

 

Вес:3,0 кг

 

 
	60мм


	41 шт


	440

	470


	[image: image83.jpg]



	Бордюр тротуарный
цвет серый

(18 кг/36 кг)
	500x200x70
	
	85 руб./шт.
	

	
	
	1000x210x75
	
	150 руб./шт.
	

	[image: image84.jpg]



	Водосток

(6 кг/12кг)
	250x160x65
	
	80 руб./шт.
	

	
	
	500x160x50
	
	150 руб./шт.
	

	[image: image85.jpg]



	Калифорния
(6кг)
	300*300*30мм
	11
	440,00
	

	


	Наименование
	Фото
	Норма загрузки в машину 20 т. 
	Количество на поддоне, шт.
	Цена  за штуку, с НДС, руб.
	Цена  за штуку с доставкой, с НДС, руб.

	КИРПИЧ керамический  ЛИЦЕВОЙ ОДИНАРНЫЙ М-150 250х120х65 мм

	Красный гладкий
	[image: image86.png]



	7992
	444
	11,0
	

	Красный Бархат
	[image: image87.png]



	7992
	444
	11,54
	

	Шоколад гладкий
	[image: image88.png]



	7992
	444
	15,80
	

	Шоколад Бархат
	[image: image89.png]



	7992
	444
	16,80
	

	Бардо гладкий
	[image: image90.png]



	7992
	444
	16,37
	

	Бардо бархат
	[image: image91.png]



	7992
	444
	16,88
	

	Пшеничное лето гладкий
	[image: image92.png]



	7992
	444
	14,80
	

	Пшеничное лето Бархат
	[image: image93.png]



	7992
	444
	15,27
	

	Терракот гладкий
	[image: image94.jpg]



	7992
	444
	15,27
	

	Терракот бархат
	[image: image95.jpg]



	7992
	444
	15,78
	

	Серебро гладкий
	[image: image96.jpg]



	7992
	444
	20,20
	

	Серебро бархат
	[image: image97.jpg]



	7992
	444
	20,71
	

	КИРПИЧ ЛИЦЕВОЙ УТОЛЩЕННЫЙ М-150 250х120х88 мм

	Красный гладкий
	[image: image98.png]



	6264
	348
	15,00
	

	Красный Бархат
	[image: image99.png]



	6264
	348
	15,70
	

	Шоколад гладкий
	[image: image100.png]



	6264
	348
	21,50
	

	Шоколад Бархат
	[image: image101.png]



	6264
	348
	-----
	

	Бардо гладкий
	[image: image102.png]



	6264
	348
	21,70
	

	Бардо  бархат
	[image: image103.png]



	6264
	348
	-----
	

	Пшеничное лето гладкий
	[image: image104.png]



	6264
	348
	19,50
	

	Пшеничное лето Бархат
	[image: image105.png]



	6264
	348
	-----
	

	Терракот гладкий
	[image: image106.jpg]



	6264
	348
	20,11
	

	Серебро гладкий
	[image: image107.jpg]



	6264
	348
	26,75
	

	КИРПИЧ КЕРАМИЧЕСКИЙ ЕВРО ПУСТОТЕЛЫЙ 250Х85Х65

	Красный гладкий
	[image: image108.png]



	11120
	556
	10,74
	

	Красный Бархат
	[image: image109.png]



	1112
	556
	11,4
	

	Шоколад гладкий
	[image: image110.png]



	11120
	556
	-----
	

	Шоколад Бархат
	[image: image111.png]



	11120
	556
	15,39
	

	Терракотовый гладкий
	[image: image112.png]



	11120
	556
	-----
	

	Терракотовый Бархат
	[image: image113.png]



	11120
	556
	14,63
	

	Пшеничное лето гладкий
	[image: image114.png]



	11120
	556
	-----
	

	Пшеничное лето Бархат
	[image: image115.png]



	11120
	556
	-----
	

	Керамический блок «Кетра»

	Керамический блок  250*120*140мм

М-150
	[image: image116.jpg]



	6160
	280
	16,70
	

	Керамический блок  510*250*219мм

М-100
  КЕТРА 51
	 [image: image117.jpg]



	880
	40
	115,00
	

	Керамический блок  440*250*219мм

М-100

  КЕТРА 44
	[image: image118.jpg]1
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	880
	40
	100,00
	

	Керамический блок  380*250*219

М-100

  КЕТРА 38
	[image: image119.png]



	1320
	60
	87,00
	

	Керамический блок  398*250*219

М-100

  КЕТРА 25
	[image: image120.png]



	1320
	60
	90,00
	

	Керамический блок  120*510*219

М-100

  КЕТРА 12
	[image: image121.jpg]



	1760
	80
	55,00
	


Цены на всю продукцию НДС облагаются. 

Цена на некоторые товары указаны с учетом  и без учета доставки до г.Н.Новгород, уточняйте у менеджеров по телефонам:

89040670800                          89036027779                     89063488007

Осуществляем доставку по Н.Новгороду, области и регионам камазами-самосвалами, манипуляторами, длинномерами. При комплектации строительных объектов цены договорные. Надеемся на сотрудничество!!!!!
